2022 年度 第 9 回 経営学研究科委員会議事録要旨

日  時：2023年 3月 1日（水） 15:04～15:52

場  所：2号館 2階 2-220大会議室 または Zoom

出席委員：16名（定足数充足）

議  長：樋渡 淳二（経営学研究科委員長）

議  案：

 １．2022 年度博士課程前期課程大学院生の修了判定について

  議長の指名により専攻主任から、2022年度博士課程前期課程 3月修了対象者の各研究指導教

員に対し論文審査結果について報告を求め、各研究指導教員から説明があった。修了判定対象

者の修了を可とする提案があり、これが承認された。

２．2022 年度学位記授与式における総代（正・副）の選出について

議長の指名により専攻主任から、議案 1で承認を得た博士課程前期課程修了者から 2022年度

学位授与式の総代（正・副）の提案があり、これが承認された。

３．2023 年度経営学研究科委員会開催日程について

 議長の指名により専攻主任から、来年度の経営学研究科委員会および発表会等の開催日程に

ついて提案があり、これが承認された。

４．2022 年度自己点検・評価シート B 票（経過報告）の提出について

議長の指名により専攻主任から、内部質保証推進委員会から 2022年度自己点検・評価シート

Ｂ票の提出依頼により、資料の通り作成した旨説明があり、これが承認された。

５．2023 年度大学院対面式について

議長の指名により専攻主任から、2023年度大学院対面式を大学院生ガイダンスの日程に合わ

せ、対面で実施する旨提案があり、これが承認された。

６．2023 年度大学院研究生等入学試験実施状況および合否判定について

議長の指名により専攻主任から、研究生等入学試験について、合格発表日程の都合により合

否判定を執行部に一任してほしい旨提案があり、これが承認された。

７．その他

 特になし。

報告承認事項：

１．その他

 特になし。

報告事項：

１．2023 年度大東文化大学大学院入学式新入生宣誓者の輪番について

議長より、2023年度大学院入学式新入生宣誓者の輪番について、資料のとおり報告があっ

た。

２．大学院各種委員会について

議長より、2023年度大学院各種委員会について、資料のとおり報告があった。

３．その他

  特になし。